

ERHVERVSSTYRELSEN

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Stengel Anlæg A/S

CVR-nr. 35 52 23 44

Årsrapport

28. oktober - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2014.



Morten Hove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. oktober - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stengel Anlæg A/S Smedevænget 1A 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 52 23 44
	Stiftet: 28. oktober 2013
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 28. oktober - 31. december
Bestyrelse	Søren Tang Refsgaard, formand Morten Hove Henrik Wolfhagen
Direktion	Jørgen Stengel Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører kloak-, anlægsgartner- og anlægsarbejder samt renovering, drift og vedligeholdelse af grønne områder og vintertjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 104 t.kr., svarende til et resultat på EBITDA niveau på tkr. 378 anses for at være tilfredsstillende.

Siden starten 1. november 2013 har selskabet udviklet sig som forudsat ved etableringen.

Der er optaget et tilfredsstillende antal nye ordrer i perioden.

Den forventede udvikling

Selskabet har ved regnskabsafslutningen en passende ordrebeholdning og mulige ordre under forhandling på et passende niveau. Ledelsen forventer at en styrket salgsindsats i 2014 vil påvirke det kommende års resultat positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 28. oktober - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.096.858
1 Personaleomkostninger	-1.719.037
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.909
Driftsresultat	255.912
Andre finansielle indtægter	1.320
Andre finansielle omkostninger	-116.529
Resultat før skat	140.703
Skat af årets resultat	-36.227
Årets resultat	104.476
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	104.476
Disponeret i alt	104.476

Balance

Aktiver	31/12 2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	1.464.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.464.286</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.649.805
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.649.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.114.091</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.595.217
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.284
Andre tilgodehavender	265.116
Periodeafgrænsningsposter	179.111
Tilgodehavender i alt	<u>8.206.541</u>
Likvide beholdninger	<u>12.622</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.269.163</u>
Aktiver i alt	<u>12.383.254</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2013 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Aktiekapital	1.000.000
5 Overkurs ved emission	2.000.000
6 Overført resultat	104.476
Egenkapital i alt	3.104.476
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	168.152
Hensatte forpligtelser i alt	168.152
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.514.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.514.000
Gæld til pengeinstitutter	2.015.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.741.349
Anden gæld	1.829.237
Periodeafgrænsningsposter	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.596.626
Gældsforpligtelser i alt	9.110.626
Passiver i alt	12.383.254
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	
10 Nærtstående parter	

Noter

	2013 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.604.548
Pensioner	103.911
Andre omkostninger til social sikring	10.578
	<u>1.719.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
	kr.
Tilgang	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>1.500.000</u>
Årets afskrivninger	<u>35.714</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>35.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>1.464.286</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgang	<u>2.736.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>2.736.000</u>
Årets afskrivninger	<u>86.195</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>86.195</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>2.649.805</u>

Noter

	31/12 2013 kr.												
4. Aktiekapital													
Aktiekapital 28. oktober 2013	500.000												
Kontant kapitaludvidelse	500.000												
	<u>1.000.000</u>												
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.													
5. Overkurs ved emission													
Årets overkurs ved emission	2.000.000												
	<u>2.000.000</u>												
6. Overført resultat													
Årets overførte overskud eller underskud	104.476												
	<u>104.476</u>												
7. Gældsforpligtelser													
	<table border="0"> <thead> <tr> <th style="text-align: center;">Afdrag første år kr.</th> <th style="text-align: center;">Restgæld efter 5 år kr.</th> <th style="text-align: center;">Gæld i alt 31/12 2013 kr.</th> <th style="text-align: center;">Gæld i alt 27/10 2013 t.kr.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;"><u>0</u></td> <td style="text-align: center;"><u>0</u></td> <td style="text-align: center;"><u>1.514.000</u></td> <td style="text-align: center;"><u>0</u></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">0</td> <td style="text-align: center;">1.514.000</td> <td style="text-align: center;">0</td> </tr> </tbody> </table>	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 27/10 2013 t.kr.	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.514.000</u>	<u>0</u>	0	0	1.514.000	0
Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2013 kr.	Gæld i alt 27/10 2013 t.kr.										
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.514.000</u>	<u>0</u>										
0	0	1.514.000	0										
Gæld til pengeinstitutter													
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.514.000</u>	<u>0</u>									
	0	0	1.514.000	0									
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser													
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.529 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:													
Anlægsaktiver	3.821 t.kr.												
Varebeholdninger	100 t.kr.												
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.600 t.kr.												

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er hæftelser for afgivet byggegarantier på tkr. 2.226.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Leje af lokalefaciliteter, udlejes af en aktionær. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

J. Stengel Holding ApS, Ll. Tvedvej 27, 4700 Næstved

Pusle Holding ApS, Trekronergade 126H 2., 2500 Valby